503 kodeksu Handlowego, wzywa wszystkich wierzytelni upadłości, aby w ciągu dni 40 od dnia dzisiejszego stawili się przed niżej podpisanym syndykiem osobiscie, lub przez pełnomocników i oświadczyli, z jakiego tytułu i co do jakiej sumy są wierzytelni, oraz, aby dowody swych wierzytelności złożyli na ręce syndyka, lub w kancelaryi wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie.

Piotrków dnia 15 (27) września 1890 r.

Dobrosław Kleyna

(1—1) Adwokat przysięgły.

Poleca się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w m. Częstochowie, w bliskości dworca kolei Wiedeńskiej.

— **Ruch pociągów drogi żelaznej na stacyi Piotrków na sezon letni 1890 r.**

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: g. m.
Kuryerki (przych.